
＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 女子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ３５秒１４ 清水 彩花 （鵡川ＳＳ） Ｈ２１

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

- １ 白 101 工藤    雫 千歳スピードスケート少年団 .41.05 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分０８秒７９ 清水 彩花 （鵡川ＳＳ） Ｈ２１

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

- １ 白 101 工藤    雫 千歳スピードスケート少年団 1.20.51 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 女子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ３０秒８７ 田畑 姫毬 （鵡川ＳＳ） Ｈ２７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 緑 203 高泉 紗瑛 浦河東部スケート少年団 .37.37 2  

2 １ 赤 201 尾泉 咲良 浦河堺町スケート少年団 .45.31 3  

- １ 黒 202 丹波 千耀 千歳スピードスケート少年団 .37.00 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分００秒０４ 清水 彩花 （鵡川ＳＳ） Ｈ２２

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 緑 203 高泉 紗瑛 浦河東部スケート少年団 1.10.55 2  

2 １ 赤 201 尾泉 咲良 浦河堺町スケート少年団 1.21.55 3  

- １ 黒 202 丹波 千耀 千歳スピードスケート少年団 1.07.78 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ５２秒３７ 清水 彩花 （鵡川ＳＳ） Ｈ２３

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

- １ 白 301 島田 あさ陽 札幌真駒内公園小学校 1.01.93 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分５4秒３６ 田畑 姫毬 （鵡川ＳＳ） Ｈ２８

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

- １ 赤 301 島田 あさ陽 札幌宮の森小学校 2.10.09 1 Ｏｐ
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＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４９秒１９ 荒木 梨沙 （千歳ＳＳＳ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 401 葛西 風花 苫小牧スピードスケート連合少年団 .54.47 1  

2 １ 黒 402 田中 倖羽 浦河堺町スケート少年団 1.04.42 2  

3 １ 緑 403 種市 柚羽 浦河堺町スケート少年団 1.17.24 3  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分４１秒８６ 荒木 梨沙 （千歳ＳＳＳ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 401 葛西 風花 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.58.70 1  

2 １ 赤 402 田中 倖羽 浦河堺町スケート少年団 2.16.78 2  

3 １ 黒 403 種市 柚羽 浦河堺町スケート少年団 2.53.13 3  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４７秒０２ 森永 美波 （苫小牧ＳＳ連合） Ｈ１７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 502 北島 千聖 厚真スピードスケート少年団 .53.46 1  

2 １ 黒 503 坪田 奈桜 鵡川スピードスケート少年団 .54.07 2  

- １ 白 501 折田 知優 千歳スピードスケート少年団 .59.89 3 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分３５秒９０ 森永 美波 （苫小牧ＳＳ連合） Ｈ１７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 502 北島 千聖 厚真スピードスケート少年団 1.48.51 1  

2 １ 黒 503 坪田 奈桜 鵡川スピードスケート少年団 1.48.71 2  

- １ 白 501 折田 知優 千歳スピードスケート少年団 2.04.50 3 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 女子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４５秒０３ 高山 瑞穂 （早来ジュニ） Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 602 日田 さくら 安平スケート協会 .47.79 3  

2 １ 青 605 酒井 夏羽 浦河東部スケート少年団 .48.05 4  

3 １ 白 601 扇谷 心望 浦河堺町スケート少年団 .56.42 6  

- １ 緑 604 濱頭 真菜 千歳スピードスケート少年団 .47.55 1 Ｏｐ

- １ 黒 603 丹波 祢寧 千歳スピードスケート少年団 .47.60 2 Ｏｐ

- １ 黄 606 濱田 ひまり 札幌真駒内公園小学校 .50.71 5 Ｏｐ



＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 女子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分３１秒６６ 高山 瑞穂 （早来ジュニ） Ｈ２０

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 602 日田 さくら 安平スケート協会 1.38.42 1  

2 １ 青 605 酒井 夏羽 浦河東部スケート少年団 1.41.27 4  

3 １ 白 601 扇谷 心望 浦河堺町スケート少年団 2.05.09 6  

- １ 緑 604 濱頭 真菜 千歳スピードスケート少年団 1.39.44 2 Ｏｐ

- １ 黒 603 丹波 祢寧 千歳スピードスケート少年団 1.39.70 3 Ｏｐ

- １ 黄 606 濱田 ひまり 札幌真駒内公園小学校 1.56.04 5 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 男子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ３０秒９８ 高橋 佑斗 （苫小牧ＳＳ連合） Ｈ２７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 111 葛西    佑 苫小牧スピードスケート連合少年団 .36.79 1  

＊＊＊ 公式順位表  小学 １年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ５９秒９５ 高橋 佑斗 （苫小牧ＳＳ連合） Ｈ２７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 111 葛西    佑 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.13.33 1  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 男子 ２５０ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２８秒２３ 高橋 佑斗 （苫小牧ＳＳ連合） Ｈ２８

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 211 加藤    陽 浦河堺町スケート少年団 .37.17 1  

2 １ 黄 215 日下 丈太郎 鵡川スピードスケート少年団 .37.42 2  

3 １ 青 214 酒井 律貴 浦河東部スケート少年団 .43.66 5  

- １ 黒 212 安部    豊 千歳スピードスケート少年団 .42.66 3 Ｏｐ

- １ 緑 213 門田 晴騎 千歳スピードスケート少年団 .42.88 4 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ２年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ５５秒４９ 高橋 佑斗 （苫小牧ＳＳ連合） Ｈ２８

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 赤 211 加藤    陽 浦河堺町スケート少年団 1.13.18 1  

2 １ 黄 215 日下 丈太郎 鵡川スピードスケート少年団 1.15.09 2  

3 １ 青 214 酒井 律貴 浦河東部スケート少年団 1.20.88 4  

- １ 黒 212 安部    豊 千歳スピードスケート少年団 1.19.94 3 Ｏｐ

- １ 緑 213 門田 晴騎 千歳スピードスケート少年団 1.22.09 5 Ｏｐ



＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ５１秒１８ 高橋 尚斗 （苫小牧SS連合） Ｈ２７

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 311 小野 瑛司 苫小牧スピードスケート連合少年団 .55.27 1  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ３年 男子 １０００ ｍ ＊＊＊

大会記録   １分４９秒５０ 高橋 佑斗 （苫小牧SS連合） Ｈ２９

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 311 小野 瑛司 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.03.66 1  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４８秒１８ 高橋 尚斗 （苫小牧SS連合） Ｈ２８

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 414 平井 恒輝 苫小牧スピードスケート連合少年団 .52.34 1  

2 ２ 黄 411 清原    光 浦河東部スケート少年団 .56.34 1  

3 １ 緑 416 大津 拓斗 苫小牧スピードスケート連合少年団 .58.10 2  

4 ２ 白赤 415 尾添 大輝 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.03.15 2  

5 ２ 白黒 417 布澤 遥介 苫小牧スピードスケート連合少年団 1.08.32 3 訂正

6 １ 赤 412 高泉 湊昊 浦河東部スケート少年団 1.16.44 4  

7 ２ 茶 413 土田 鳳司 浦河東部スケート少年団 1.18.64 4  

- １ 青 418 濱田 陽大 札幌真駒内公園小学校 .59.63 3 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ４年 男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２分３０秒９３ 高橋 尚斗 （苫小牧SS連合） Ｈ２８

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 黒 414 平井 恒輝 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.45.24 1  

2 １ 白 411 清原    光 浦河東部スケート少年団 2.50.03 2  

3 １ 緑 415 尾添 大輝 苫小牧スピードスケート連合少年団 3.19.22 3  

4 ２ 黄 416 大津 拓斗 苫小牧スピードスケート連合少年団 3.19.46 2  

5 ２ 茶 417 布澤 遥介 苫小牧スピードスケート連合少年団 3.30.12 3  

- ２ 白赤 418 濱田 陽大 札幌真駒内公園小学校 3.12.68 1 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４６秒４０ 高橋 尚斗 （苫小牧SS連合） Ｈ２９

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 511 山角    希 浦河東部スケート少年団 .56.75 1  

＊＊＊ 公式順位表  小学 ５年 男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２分２４秒４７ 高橋 尚斗 （苫小牧SS連合） Ｈ２９

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 511 山角    希 浦河東部スケート少年団 3.21.64 1  



＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 男子 ５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ４２秒４４ 中村 駿佑 （早来ジュニ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 611 中山    隼 浦河野深スケート少年団 .44.54 1  

2 １ 赤 613 栗村 康生 苫小牧スピードスケート連合少年団 .44.91 2  

3 ２ 黄 614 清川 侑真 苫小牧スピードスケート連合少年団 .46.22 1  

4 １ 黒 615 永渕 友悠 苫小牧スピードスケート連合少年団 .48.11 3  

5 ２ 青 612 南部  将吾 鵡川スピードスケート少年団 .49.63 2  

- ２ 茶 616 島田 創史 札幌宮の森小学校 .49.97 3 Ｏｐ

- １ 緑 617 安部 優心 千歳スピードスケート少年団 1.15.51 4 Ｏｐ

＊＊＊ 公式順位表  小学 ６年 男子 １５００ ｍ ＊＊＊

大会記録   ２分１５秒１６ 中村 駿佑 （早来ジュニ） Ｈ１５

順位 組 色 Ｎｏ． 氏       名 所          属 タ イ ム 組順位 チェック 備 考

1 １ 白 611 中山    隼 浦河野深スケート少年団 2.28.28 1  

2 １ 黒 615 永渕 友悠 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.29.15 2  

3 ２ 青 613 栗村 康生 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.30.02 1  

4 ２ 黄 614 清川 侑真 苫小牧スピードスケート連合少年団 2.30.76 2  

5 １ 赤 612 南部  将吾 鵡川スピードスケート少年団 2.40.22 3  

- １ 緑 616 島田 創史 札幌宮の森小学校 2.47.69 4 Ｏｐ

- ２ 茶 617 安部 優心 千歳スピードスケート少年団 4.07.19 3 Ｏｐ

お知らせ ： 記録集の配布後に、4年男子500ｍの記録に誤りが有り訂正いたしました。



＊＊＊ 公式順位表  オープン 男女 ２０００ ｍＲ   ＊＊＊

1 １ 白 千歳スピードスケート少年団 丹波 祢寧 丹波 千耀 折田 知優 濱頭 真菜 3.51.22

第１走者 第２走者 第３走者 第４走者所          属順位 組 色 タ イ ム 備考
組

順位

1
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